Ex^m

et laboris et a tribulacione puerbam
me in terram et dormiebam tunc dixit
ei pater suus Fili ad mensura latitudinis
qua iaces terra occupas per singulos
dies opere et ita paulatim proficiat
opus tuum et tu pusillitas non efficiaris
quod cum audisset iuuenis fecit sic et in
pauco tempore purgatus et exaltatus et possessio
sua Ita ergo frater et tu paulatim opere
et non deficias et deus per gratiam suam
restituere te iterum potum statum tuum
audito frater ille abiit et cum omni pharaone
sedens faciebat sic doctus erat a
sene et sic iuuenis requiritur promouere
bat per dominum christum hunc ibi Nos ergo
tenemur si nondum in vita et moribus
perfecti sumus neque enim actidia ne
remissio cordis torpeamus sed cotidie
in modico saltem proficere studeamus et
sic paulatim in vita spirituali crescimus
domino adiuuante ad magis perfectum
venimus Unde dicitur in libro de uita
iustorum quod lux splendens procedit
et acescit usque ad perfectum diem Sed
hinc videtur ad sanctos apostolos et alios
de eorum satisfactione dicatur et uita in
speiali Reata hunc de historia si placet

In sole et omni scoto postilla si ewa

Uidens iesus turbas ascendit in
montem et istud euangelium scribit
mattheus in libro In quo dicitur octo
beatitudines in quibus consistit tota perfectio
uite christiane Unde dicit Augustinus In quibus
pater sobrius uixit desiderauerit
in ueritate in hoc sermone quantum ad
mores optimos pertinet perfecte uite

christiane modum Et exponitur sic Uides
iesus turbas ascendit in monte Crisostomus
Oris arafex frater professionem suam optu-
mentatam opis uidentis gaudet carpe-
tatur si uiderit arborem bonam dai-
piscat eam pascit ad opus artificum
et sacerdos cum uideat ecclesiam plenam
regnet augeat ut doceat sic dominus
uidens magnam congregationem populi
exaltatus est ad docendum Ascendit autem
ad montem ut ostendat quoniam in altitudine
uentum spiritualium consistit debet quod docet
dei iustitiam patet et qui audit non potest
in ualle stare et de monte loqui si in
tristibus de terra loquitur si autem de celo
loquitur de celo consistit hunc et Sublimi-
tate doctrine dominus ostendit uoluit in hoc
quod cum in monte est dicitur Uel ad uiam
ascendit in monte ut facilius a multitudine
dicitur audiret Et cum sedisset accesserunt
ad eum discipuli eius etiam familiares
augustinus quod sedes docebat pertinet ad
dignitatem magistri accesserunt autem ad
eum discipuli eius ut audirent uerbum
illius hinc uent eam corpore uiamozes
quod preceptis implendum autem promulgabant
Kabanus Quid sit sessio domini est
in carnatione quod non dominus in carnatione et
humanum genus ad eum accedere non
poterunt nicolaus de lya hunc patet
excellens legis euangelice sedendo
enim et in quiete data est lex euangelica
lex enim ueteris data est in euiusmodi lex
ueteris per ora prophetarum data est lex
uero noua per os domini hunc et apoc-
riens os suum Gregorius Et mandauit